

Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау Басқармасының «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМҚК медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу бойынша тендердің қорытындысы туралы
№4 хабарландыру бойынша № 3 хаттама

Қостанай қ.

4 мамыр 2019 ж.

Тендерлік комиссия келесі құрамда:

Кузембаев М.С.– бас дәрігердің м.а., тендерлік комиссияның төрағасы;

Чижков А.Г.– бас дәрігердің емдеу жұмысы жөніндегі орынбасарының м.а., тендерлік комиссия төрағасының орынбасары;

Валиева И.Е. - бас бухгалтер, тендерлік комиссияның мүшесі;

Хайбуллина Е.Б. –диагностикалық зертхананың меңгерушісінің м.а., тендерлік комиссияның мүшесі («Кезекті еңбек демалысы туралы» 08.04.2019ж. №79-Ж бұйрықтың негізінде болған жоқ);

Нурмагамбетова Г.У. – заңгер-кеңесші, тендерлік комиссияның мүшесі;

Воронкова Ж.Д. – бухгалтер, тендерлік комиссияның хатшысы.

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі медициналық көмекті көрсету бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық (иммундық-биологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтер көрсетуді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы № 1729 Қаулысына өзгерістер енгізу туралы» ҚР Үкіметінің 2017 жылғы 08 қарашадағы №719 Қаулысының 9 тарауының 1 параграфының 50 тармағына сәйкес, кворум болды, комиссия мүшелерінің 80% қатысты.

Тапсырыс берушімен тендерлік құжаттамаға өзгерістер мен толықтырулар енгізілген жоқ.

Лоттар бойынша медициналық мақсаттағы сатып алынатын бұйымдардың атауы, бірлік үшін бағасы және сомасы:

Лот №	Атауы	Бірлік үшін бағасы	Сомасы, тенге
1	Трепонема pallidum кол әдісімен жиынтық антиденелерді иммуноферменттік анықтау үшін реагенттер жинағы. 96 анықт.	17 500	525 000
2	С гепатиті вирусына антиденелерді сапалы анықтау үшін арналған иммуноферменттік тест-жүйе.	176 780	707 120
3	Трепонема Pallidum жиынтық антиденелерді растау және анықтау үшін тест-жүйе. 96 анықт.	81 500	1 304 000
4	Жыныстық жолмен берілетін инфекциялар мен адамның иммун тапшылығы вирусынан саактанудың жеке бір реттік құралы.	49	3 326 610
5	Үш компонентті бір реттік инесі бар инъекциялық шприц 22-23G, көлемі 5 мл.	13	2 314 000
6	Үш компонентті бір реттік инесі бар инъекциялық шприц 22-23G, көлемі 10 мл.	18	198 000

Сатып алу үшін бөлінген жалпы сома 8 374 730,00 теңге.

Тендерге қатысуға тендерлік өтінімді келесі әлеуетті өнім берушілер ұсынды:

1) «Пента плюс» ЖШС, Қостанай қ., Темірбаев көш., 14-10

2) «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» Қазақ фармацевтикалық компаниясы» ЖШС, Алматы қ., Маметова көш., 54

Тендерлік құжаттамаға сәйкес атауы, қысқаша сипаттамасы, бірлік үшін бағасы және сомасы:

1) «Пента плюс» ЖШС

Лот №	Атауы	Техникалық ерекшелігі	Бағасы тенге	Сомасы (тенге)
1	Трепонема pallidum кол әдісімен жиынтық антиденелерді	Реагенттер жинағы адамның кан сарысуында (плазмасында) және ликворда сифилистің қоздырғышына (IgM, IgG, IgA) жиынтық антиденелерді иммуноферменттік анықтау үшін арналған және жаппай кан скринингі үшін ұсынылады. ИФТ «Сэндвич» -нұсқасы, бір кезеңді. Алдын ала планшеттерді	16 500	495 000

	иммуноферментті к анықтау үшін реагенттер жинағы. 96 анықт.	жууды қажет етпейді. Анықтаулар саны 96 (12x8), планшет форматы стриптирленген. Бар болуы: планшетті жапсыру үшін кабық, «зип-лок» түрдегі планшет үшін пакет, реагенттер үшін ыдыстар, пипеткалар үшін ұштықтар, ФСБ-Т, СБР, ТМБ унифицирленген арнайы емес компоненттер, стоп –реагент, тіркеу куәлігі. Жарамдылық мерзімі 18 ай. Тасымалдау мүмкіндігі 10 тәуліктен аспай 25°С- температура кезінде болады. Қолмен жасау әдісіне келеді.		
3	Трепонема Pallidum жиынтық антиденелерді растау және анықтау үшін тест –жүйе. 96 анықт.	Реагенттер жинағы адамның қан сарысуында (плазмасында) және ликворда сифилистің қоздырғышына (IgM, IgG, IgA) жиынтық антиденелерді иммуноферменттік анықтау үшін арналған және жаппай қан скринингі үшін ұсынылады. ИФТ «Сэндвич» -нұсқасы, бір кезеңді. TrN15, TrN17 и TrN47 рекомбинантты ақуыздары бар. 96 анықтаулар. Стриптирленген планшет. Талдауды қолмен жасау әдісі үшін.	16 500	264 000

2) «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» Қазақ фармацевтикалық компаниясы» ЖШС

Лот №	Атауы	Техникалық ерекшелігі	Бағасы тенге	Сомасы (тенге)
5	Үш компонентті бір реттік инесі бар инъекциялық шприц 22-23G, көлемі 5 мл. Bioject® Budget	Үш компонентті стерильді бір реттік инесі бар инъекциялық шприц 22Gx1 1/2", көлемі 5 мл. Bioject® Budget	10	1 780 000
6	Үш компонентті бір реттік инесі бар инъекциялық шприц 22-23G, көлемі 10 мл. Bioject® Budget	Үш компонентті стерильді бір реттік инесі бар инъекциялық шприц 21Gx1 1/2", көлемі 10 мл. Bioject® Budget	16,15	177 650

Тендердің қорытындысын жүргізген кезде тендерлік комиссия «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі медициналық көмекті көрсету бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық (иммундық-биологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтер көрсетуді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы...» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы № 1729 Қаулысына өзгерістер енгізу туралы» ҚР Үкіметінің 2017 жылғы 08 қарашадағы №719 Қаулысын (бұдан әрі -Қағида), сонымен қатар ҚОӘДСБ «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМҚК-ның бекітілген Тендерлік құжаттамасымен басшылық етті.

Әлеуетті өнім берушілердің тендерлік өтінімдерін қабылдамау негіздемелері және сәйкес келуі:

1) «Пента плюс» ЖШС - Тендерлік құжаттаманың талабына сәйкес келеді. **№1 лот** - ұсынылып отырған тауардың техникалық ерекшелігі тендерлік құжаттамада көрсетілген ерекшелікке сәйкес келеді. **№3 лот** - Қағиданың 81 тармағының 12)тт. негізінде тендерлік құжаттаманың талабына сәйкес келмейді, себебі ұсынылып отырған техникалық ерекшелік тендерлік құжаттаманың талабына сәйкес келмейді. **№3 лотта** Биоүлгі- капиллярлы қанның құрғақ тамшысы ретінде пайдалануға бейімделген *Treponema Pallidum* жиынтық антиденелерді анықтау және растау үшін тест –жүйе деп көрсетілмеген. Сонымен қатар талдауда TrN15, TrN17 и TrN47 рекомбинантты белгіленген немесе белгіленбеген ақуыздарды пайдалану ерекшелігі болып табылады. Тест –жүйенің сезімталдық пайызы мен ерекшелігі көрсетілмеген.

2) «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» Қазақ фармацевтикалық компаниясы» ЖШС - Тендерлік құжаттаманың талабына сәйкес келеді. **№5 лот** - ұсынылып отырған тауардың техникалық ерекшелігі тендерлік құжаттамада көрсетілген ерекшелікке сәйкес келеді. **№6 лот** - Қағиданың 81 тармағының 12)тт. негізінде тендерлік құжаттаманың талабына сәйкес келмейді, себебі ұсынылып отырған техникалық ерекшелік тендерлік құжаттаманың талабына сәйкес келмейді. **№3 лотта** «Үш компонентті стерильді бір реттік инесі бар инъекциялық шприц 21Gx1 1/2", көлемі 10 мл. Bioject® Budget көрсетілген, ал біз Үш компонентті бір реттік инесі бар инъекциялық шприц 22-23G, көлемі 10 мл. көрсеткен болатынбыз.

Тендерлік комиссияның шешімі:

№1, №3, №5 және №6 лоттар бойынша - тендерлік комиссия Қағиданың 84 тармағының 2), 3) тармақшаларына сәйкес тендер өткізілмеді деп танылды (екеуден аз тендерлік өтінім ұсынылса, егер бірде бір әлеуетті өнім беруші жіберілмесе).

Тендер ұйымдастырушысы лоттар бойынша бір көзден сатып алу тәсіліне көшсін және тендерге қатысуға өтінімдерде қарастырылған талаптары мен бағасында медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алуға қатысу үшін келесі әлеуетті өнім берушілерге шақыруды жолдасын: **№1 лот - «Пента плюс» ЖШС жалпы сомасы 495 000,00 (төрт жүз тоқсан бес мың) тенге 00 тиын. №5 лот - «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» Қазақ фармацевтикалық компаниясы» ЖШС жалпы сомасы 1 780 000,00 (бір миллион жеті жүз сексен мың) тенге 00 тиын. №2 және №4 лоттар бойынша** тендерлік комиссия Қағиданың 84 тармағының 1) тармақшасына сәйкес тендер өткізілмеді деп танылды (тендерлік өтінімдер ұсынылған жоқ).

Тендердің қорытындылары шығарылған күннен бастап күнтізбелік үш күн ішінде тендер ұйымдастырушысы тендерге қатысқан әлеуетті өнім берушілерді тендердің нәтижесі туралы әлеуетті өнім берушілерге қорытындылары хаттамасының көшірмесі жолымен жазбаша хабарлайды.

Сарапшылар қатыстырылмады.

«ҚАРСЫ ЕМЕС» - 4 (төрт) дауыс

«ҚАРСЫ» - 0 дауыс

«ДАУЫС БЕРГЕН ЖОҚ» - 0 дауыс.

Тендерлік комиссияның төрағасы:

Тендерлік комиссия төрағасының орынбасары:

Кузембаев М.С.

Чижков А.Г.

Тендерлік комиссияның мүшелері:

Валиева И.Е.

Нурмагамбетова Г.У.

Тендерлік комиссияның мүшелері:

Воронкова Ж. Д.